VER1.0
iDIN800干式变压器温控仪
使用说明书
广州智光自动化有限公司
!警告：
注意需保证温度传感器探头及导线的安装时，与变压器的一次高压部分
保留足够的电气绝缘距离，以免出现人员安全事故及设备损坏!
在进行变压器耐压实验前，应先将传感器电缆插头与温控仪分离，以免

6
5 功能及型号分类
表3：型号说明
型 号 功 能
iDIN800-01B
测量温度值巡回显示和测量最大温度值显示及两种功能相互切
换；温控器或传感器故障显示及信号输出；超高温报警显示及
信号输出；超高温跳闸显示及信号输出；冷却风机手动控制或
自动控制两种状态显示、输出及相互切换；冷却风机定时启动
功能及运行时间量设置；各项控制输出功能检测；“黑匣子”断
电数据记录功能。
iDIN800-01C 同 iDIN800-01B型，增加RS-485串行通讯功能。
iDIN800-01D 同iDIN800-01B型，增加三路独立的4~20mA模拟电流输出功能。
6 面板及后盖板外接线图
6.1 仪表面板
图 1 仪表面板
注：仪表面板指示灯说明见下表 4。
6.2 仪表后盖接线图
6.2.1 iDIN800-01B/C后盖接线图
广州智光自动化有限公司 iDIN800干式变压器温控仪
7
J1 风机控制
工作
电源
AC220V
传感器接口
DB25
B
A
通讯
5
N
13 L
12
11
10
9
8
7
AC220V 风机
跳闸继电器
J
电源
1
2
4
3
6
J3 超温告警
J2 超温跳闸
J4 故障
报警器电源
报警器 电源
FG
图 2 iDIN800-01B/C仪表后盖接线图
注：本系列仪表使用时，为保证其性能稳定性，仪表外接线第 11 端（FG 接地断）必须可靠接地。
6.2.2 iDIN800-01D后盖接线图
J1 风机控制
工作
电源
AC220V
传感器接口
DB25
B
A
通讯
5
N
13 L
12
11